
_.001=b~itŕŤismmoQ83 List: 1/2 FAKTURA - daňový doklad
"""""'_"""' pni lClF , ,S! ,,:. :.?·." : ,'

VarŠavská 99 AS Ekenornicť S ^""":1, , "' "Íl (va íabdní sy nbol)
405 02 Děčín 6 Konztantní symbol 0008

DošlÓ, 2 8 ,01, 2016 ČIslc ,racoviště 02
, Čísle zakázky 179/15

Peněžní ústav Komerční banka DC č. j. ..i'...jčo...1.041206.9
Číslo účtu ·- ··. , DIČ....CZLQ412069·,:, .... .., ,IČO 75151537
Spisová značka OR Krajslg soud Ústí nad Labem, oddá AXXIIJ, vložka 57 DIČ CZ75151537

Telefon Fakturováno Iď , .

E-mail Ceska republika
Vyskladnění Ťeplická 380/92, DC QR Platba Krajské ředitelství policie Ústeckého kra:
iban Lidické náměstí 899/9
BIČ (SWIFT) KOMBCZPPXXX . · ,
Forma úhrady 'Převodním příkazem 401 79 Usti nad Labem

Datum vystavent 26.01.2016 DPÚ/DUZP 26.01.2016 Datum splatnosti 25.02.2016

Číslo Název zboží Množství MJ Cena za MJ Celkem %DPH

zboží " bez daně bez daně

Policie ČR
KŘP Ústeckého kraje

Ekonomické oddělení Děčín
' Kaštanová 301/2

40501 DěČín 1
Za montáŽ uhelného kotle dle přiloženého rozpočtuč.179/15 a

C

.

,

:'""!':'sáno v c'videnči pol. č " ' ":\
, · ľ

"":'i ' ' '"

n "Ĺ L

""

J :'

'

(ij' ,;O;, Ĺ

.

b

e

Vytiskl program DeCe SKLAD W2016b. (c) DcCc COMPUTERS s.r.o.. GOO. hlčp://mnv.decc.cz



Vystaveno dle objedn. č.: 16000018, dodacího listu č.: 16000083 List: 2/2 FAKTURA - daňový doklad

""""""° 160000040
Číslo Název zboží Množství MJ Cena za MJ Celkem %DPH

zboží bez daně bez daně

objednávky Č.21/12/2015 ze dne 21.12.2015 v objektu SSK Maxičky 24,41.

Ujišťujeme Vás, že na celý sortiment zboží bylo vydano prohlášení o shodě
ve smyslu zákona Č.22/1997 Sb.
Čestné prohlášení - tímto prohlašujeme, že v 'případě použití snížené daně

byla oprava nebo montáž zařízení provedena v bytovém nebo rodinném domč,.ve

kteréni vice než polovina podlahové plochy je určena k trvalému bydlení po-

dle §4/1/ za ZDPH a splňuje tak podmínky pro uplatněni snížené sazby DPH.

Prodávající zůstává vlastníkem zboží až do zaplacení úplné kupní ceny.

V případě nedodržení data splatnosti budeme účtovat úrok z prodlení

ve výši 0,05% za každý den z prodlení.Odběratel bere na vědomí a dává výslovný
souhlas se zanesením jeho osobních údajů do Centrálního registru dlužníků ČR

(www.centralniregistrdluzniku.cz) v případě neuhrazení závazku

ve lhůtě 30 dni po splatnosti.

Děkujeme Vám za dodržení terminu splatnosti našich faktur.

Při úhradě faktury používejte číslo faktu'y jako variabilní symbol.

Provozní doba: pondělí - patek 6.00 - 17.00

sobota 8.00 - 11.00

(
l

.:;;.g" "·,'"\,

Sazba DPH Popis základu DPH Základ DPH DPH Bez DPH celkem . 99.550,00L,-)
0,0% zboží a služby O ,ClO

10 ,0% zboží a služby O ,00 ' O ,QC) ' Součet DPH 20'. 905,50 L-l

15,0% Zboží a služby O ,00 ' O , 00

21,0% . zboží a služby . 99.550 ,00 20. 905,50 Zaokrouhlení 0,50 L l

l

V

l

Převzal: vy

l

t

Vytiskl proEram DeCe SKLAD W2016b. (c) DeCe COMPUTERS s,r.o., . ltltp://mnv.dece.cz



Dodací list č. 16000083
DODAVATEL ODBĚRATEL

+ +
Jezbera a syn, v.o.s.
VarŠavská 991/15

405 02 Děčín 6

Česká republika
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ustľ nad Labem

Telefon
+ +

E-mail
IČO 10412069 IČO 75151537
DIČ CZi0412069 DIČ CZ75151537

Prodejna 01 Zakázka 179/15
Pracoviště 02

Vystaveno dle obj.č. 16000018 dne 26.01.2016

Placeno fakturou č. 160000040

Číslo Název zboží Množství MJ Cena za MJ " Celkem %DPH

zboží bez daně bez danč

Policie ČR
KŘP Ústeckého kraje

Ekonomické oddělení Děčín
KaŠtanová 301/2
40501 Děčín l

, Za montáž uhelného kotle dle přiloženého rozpočtuč.179/15 a
objednávky Č.21/12/2015 ze dne 21.12.2015 v objektu SSK Máxičky 24,41.

.

Sazba DPH Popis základu DPH
0,0% Zboží a služby

10,0% Zboží a sLužby

15,0% Zboží a služby.

21,0% Zboží a sLužby

Kí; 27.01.2016 09:27:35

Základ DPH
O ,OD

0,00

O, 00

99.550 ,OČ)

DPH Bez DPH celkem 99 .550,00

0,00 Součet DPH 20 .905,50

0,00 Zaokrouhlení 0,50

20 .905,50

Celkem za doklad CZK 120.456,00

Vytiskl program DeCe SKLAD W20 lcib. (c) DeCe COMPUTERS s,r,0,, 600, h((p://m\w.dcc¢,cz přijal: Vydal:


